ANDATA |

14/10/2017

15/10/2017

21/10/2017

18/11/2017

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017-2018

CAMPIONATO FEMMINILE SERIE A-1

CASTELGOFFREDO (MN)
TECO / CORTE AUTO
BAGNOLESE (MN)

RIP EPPAN (BZ)

NORBELLO (OR)

EPPAN (BZ)

QUATTRO MORI CAGLIARI
RIP VALLECAMONICA

TECO / CORTE
AUTO

CASTELGOFFREDO (MN)
VALLECAMONICA
RIP NORBELLO

EPPAN (BZ)
NORBELLO (OR)

POLISPORTIVA BAGNOLESE
RIP
CASTELGOFFREDO

1 GIORNATA
VALLECAMONICA
QUATTRO MORI CAGLIARI
NORBELLO (OR)

2 GIORNATA
TECO / CORTE AUTO
BAGNOLESE (MN)
CASTELGOFFREDO (MN)

3 GIORNATA

BAGNOLESE (MN)
EPPAN (BZ)
QUATTRO MORI CAGLIARI

4 GIORNATA
TECO / CORTE AUTO
BAGNOLESE (MN)
QUATTRO MORI CAGLIARI

RITORNO
04/02/2018

H

17/02/2018

25/02/2018

17/03/2018



16/12/2017

06/01/2017

14/01/2017

5 GIORNATA

QUATTRO MORI CAGLIARI EPPAN (BZ)
CASTELGOFFREDO (MN) NORBELLO (OR)
BAGNOLESE (MN) VALLECAMONICA
RIP TECO CORTE AUTO

6 GIORNATA
NORBELLO (OR) EPPAN (BZ)
VALLECAMONICA TECO / CORTE AUTO
CASTELGOFFREDO (MN) BAGNOLESE (MN)
RIP QUATTRO MORI CAGLIARI

7 GIORNATA
TECO / CORTE AUTO CASTELGOFFREDO (MN)
EPPAN (B2) VALLECAMONICA
QUATTRO MORI CAGLIARI NORBELLO (OR)

RIP BAGNOLESE

31/03/2018

06/0472018

21/04/2018




ANDATA |

01/10/2017

01/10/2017

19/11/2017

19/11/2017

19/11/2017

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017-2018

CAMPIONATO FEMMINILE SERIE A-2

TORINO
TECO / CORTE AUTO
TOIRANO (SV)

AUXILIUM BRE BANCA CUNEO
TECO / CORTE AUTO
BENEBANCA A4 VERZUOLO

SAVONA
AUXILIUM BRE BANCA CUNEO
TORINO

BENEBANCA A4 VERZUOLO
SAVONA
TOIRANO (SV)

TECO / CORTE AUTO
TORINO TORINO TORINO
AUXILIUM BRE BANCA CUNEO

1 GIORNATA
SAVONA
AUXILIUM BRE BANCA CUNEO
BENEBANCA A4 VERZUOLO

2 GIORNATA
TORINO
TOIRANO (SV)
SAVONA

3 GIORNATA
TOIRANO (SV)
BENEBANCA A4 VERZUOLO
TECO / CORTE AUTO

4 GIORNATA
TECO / CORTE AUTO
AUXILIUM BRE BANCA CUNEO
TORINO

5 GIORNATA
SAVONA
BENEBANCA A4 VERZUOLO
TOIRANO (SV)

RITORNO

17/12/2017

18/02/2018

18/02/2018

18/03/2018

18/03/2018




ANDATA |

01/10/2017

01/10/2017

19/11/2017

19/11/2017

19/11/2017

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017-2018
CAMPIONATO FEMMINILE SERIE B EMMINILE

1 GIORNATA
S.PANCRAZIO VERONA TURRINI (MN)
TECO / CORTE AUTO ASOLA MARINO ALLESTIMENTI
CASTELGOFFREDO ESTE (PD)
2 GIORNATA
ASOLA MARINO ALLESTIMENTI S.PANCRAZIO VERONA
TECO / CORTE AUTO CASTELGOFFREDO
ESTE (PD) TURRINI (MN)
3 GIORNATA
S.PANCRAZIO VERONA TECO / CORTE AUTO

TURRINI (MN) CASTELGOFFREDO
ASOLA MARINO ALLESTIMENTI ESTE (PD)

4 GIORNATA
TURRINI (MN) S.PANCRAZIO VERONA
CASTELGOFFREDO ASOLA MARINO ALLESTIMENTI
ESTE (PD) TECO / CORTE AUTO

5 GIORNATA
S.PANCRAZIO VERONA ESTE (PD)
TECO / CORTE AUTO TURRINI (MN)

ASOLA MARINO ALLESTIMENTI CASTELGOFFREDO

d

RITORNO
17/12/2017

18/02/2018

18/02/2018

18/03/2018

18/03/2018







